
                                                      

 

Zbójno, dn. 13.10.2022 r. 

ZPF.271.15.2022                                                               

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno zawiadamia,                                      

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację placu zabaw                             

w miejscowości Wielgie” wybrana  została  najkorzystniejsza  oferta  złożona  przez: 

 

Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31, 21-003 Ciecierzyn 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans,                 

tj. uzyskała największą liczbę przyznanych punktów (100 pkt).  

 

1. Zbiorcze zestawienie ofert. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (PLN) Gwarancja jakości 

(miesiące) 

1. 2. 3. 4. 

1. Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31, 21-003 Ciecierzyn 

133.393,50 60 

2. GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 

176.874,00 36 

3. Kinga Kasztarynda Roboty Budowlane 

Ciencisko 1a, 88-320 Strzelna 

195.570,00 36 

4. Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

219.000,00 36 

5. FHU Kod-Bud Tomasz Dubilis 

Mełno 43, 86-330 Mełno 

187.500,00 60 

6. BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 

86/62 Bydgoszcz 

233.700,00 36 

8. Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 

179.817,39 36 

9. ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. 

ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp. 

181.400,00 60 

10. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

199.300,00 36 

 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.            

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Najniższa 

cena 

Liczba pkt w 

kryterium: 

Gwarancja 

jakości 

Razem 

1. 2. 3. 4. 6. 

1. Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31, 21-003 Ciecierzyn 

60,00 40,00 100,00 



                                                      

 

2. GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 

45,25 40,00 85,25 

3. Kinga Kasztarynda Roboty Budowlane 

Ciencisko 1a, 88-320 Strzelna 

40,92 40,00 80,92 

4. Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

36,55 40,00 76,55 

5. FHU Kod-Bud Tomasz Dubilis 

Mełno 43, 86-330 Mełno 

42,69 40,00 82,69 

6. BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 

86/62 Bydgoszcz 

34,25 40,00 74,25 

8. Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 

44,51 40,00 84,51 

9. ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. 

ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp. 

44,12 40,00 84,12 

10. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

40,16 40,00 80,16 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. A/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


